20 Mersseburgensis canonicus, qui collegio nostro pro observatione anniver- 
sarii praefati domini doctoris Brandt assignaverunt quotannis duos florenos 
de censibus quinque flor, quos solvit circumspectus Iohannes Koningk in 
termino Mihaelis de centum florenis, de domo antedicti domini doctoris 
sibi vendita solvi restantibus, sub titulo redemptionis, quousque aliter pro- 

25 visum fuerit; quorum tres cedunt beneficio et duo nostro collegio, de qui- 
bus duobus florenis dantur plebano sancti Nicolai quindecim grossi, et resi- 
duum inter collegiatos huius collegii, officio defunctoris interessentes, dividitur. 
Et ita iam ultra decem annos observatum est, non obstante contradictione 
licenciati Mathiae Frawendinst, maioris collegii collegiati, qui, attenta nostra 

30 longa possessione, contra nos hucusque nihil obtinere potuit. Et celebratur 
ista memoria singulis annis in die sancti Laurentii cum n vigiliis et sequenti 
cum missis animarum.! 

Scripta haec (No. 7 u. 8) sunt 1506, in die Palmarum. 

9, [Bl. 282] Dehinc? anno millesimo quadringentesimo nonagesimo nono 
35feria tercia penthecostes, quae fuit undecima mensis Maii (1499 d. 11. Mai) 

obiit intestatus prochdolor egregius et eruditus vir, dominus Martinus 
Sporn Franckfordensis, artium et sacrae theologiae professor, et ob 
id bona sua ad suos agnatos et cognatos proximiores devolvebantur. Qui 
quidem agnati et cognati successu temporis ad instanciam praescriptorum 

40 et saepenominatorum dominorum doctorum et magistrorum, Leonhardi Mes- 
senbergk, ecclesiae Nawenburgensis canonici, necnon Iohannis Reynhardt etc. 
et quorundam aliorum magistrorum de collegio pro anniversario perpetw 

1 Am obern Rande von anderer Hand: Iohannis Brandt cassatussanntversarius. 

2 Von derselben Hand wie 7 u. 8. » 
x." 

% + 
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nostro super domo Wetterhein ex otto (orto?) collegii intern Friderican > 
Pflugritter, universitatis famulum, et Nicolaum Kalossen situata singulis an- 
nis sex florenos in pecunia solvendos, et in eventum, quo census huiusmodi 
unquam reempti fuerint, extunc doctores et magistri collegium princeps pro 

$ tempore repraesentantes summam capitalem pro aliis censibus comparandis, 
quamprimum poterint, exponere teneantur, [29 | omni dolo et fraude semo- 
tis, de qua eorum consciencias voluerunt habere oneratas. Debet autem 
anniversarius singulis annis iuxta praedictum tempus hoc modo observari: 
in primis fiat pulsus hora prima pro vigiliis et die sequenti alius pro missis 

10animarum ibidem decantandis ad instar aliarum exequiarum, pro quibus 
pulsis dentur pulsanti decem 9f. antiqui, item plebano dentur duo grossi 
novi, ita quod ultimam lectionem in vigiliis legat et dominica anniversa- 
rium praecedente eundem certis diebus tunc sequentibus celebrandum de 
ambone manifestet et denunciet. Item subplebano dentur unus 9f. item 

15 custodi 1 %., item 2 %. de duabus missis sub officio defunctorum tunc 
legendis, item 1 9f. de panno ad tumbam, item 1 gt. de luminibus sive 
candelis circa tumbam, item 1 9f. duobus choralibus: faeiunt in summa 
12 gt. et 4 4j. Quae quidem summa totalis tradatur domino plebano sancti 
Nicolai per praepositum collegii ad distribuendum, sicut praescriptum est. 

20Item unum talentum cerae pro candelis ad offertorium fiendis praepositus 
collegit disponet. Idem etiam praepositus exequias huiusmodi, in anniver- 
sario antedicto tenendas, prout supra signatum est, doctoribus et magistris 
denunciare tenetur. Et peragi debet praedictus anniversarius per collegis. 
tos huius collegii, quorum quilibet in utroque officio praesens habebit de- 

25cem 9f. antiquos. Si vero utrumque neglexerit, carebit ex toto, si autem in 
altero eorum affuerit, medietatem duntaxat habebit Similiter per conven- 
lorem, si collegiatus non fuerit, una cum quinque magistris nacionis bava- 
ricae, quos post obitum doctoris Sixti natio bavarica nominabit, ac duobus 
studentibus, stipendium ex saepefato doctoris testamento habentibus, quorum 

30 magistrorum quivis quatuor habebit %., studentes vero quilibet duos tan- 
tum, cum fecerint facienda. [30*|] Quae omnia et singula praescripta prae- 
positus collegii principis execucioni fideliter demandabit atque omnibus et 
singulis iuxta praenarrata solucionem realem faciet. Quibus sic, ut prae- 
mittitur, expeditis et solvendis solutis, si quid ex censibus residuum erit, 

35 pro fisco collegii reservetur. Ad dei laudem. Amen. 
12. Ex post anno millesimo quingentesimo sexto dominica post nativi- 

tatis gloriosissimae virginis Mariae (1506 d. 13. September) obiit egregius vir, 
dominus Iohannes Reinhart de Zcebicker, artium et decretorum 
doctor, collegii nostri collegiatus, insignis ecclesiae Merseburgensis canoni- 

40cus. Qui in testamento suo collegio principis legavit litteras reempcionis 
quinque florenorum reynensium, pro centum florenis auri reynensis apud 
consulatum Liptzensem emptorum. Quae collegio per suos testaments- 
rios sunt praesentatae. De quibus sibi annuam memoriam perpetuo circs& 
diem obitus sui servandam cum vigilis et animarum missis in ecclesia